Euroclima Difusión S.A.
Manlleu, Barcelona
España
Tel. (+34) 93 307 55 00
Fax (+34) 93 307 19 00
MARKAGE FD

2200 Sn[m2] 0,3740 0,4675 0,5610 0,6545 0,7480 0,8415 0,9350 1,0285 1,1220 1,2155 1,3090 1,4025 1,4960 1,5895 1,6583 1,7765 1,8700
2400 Sn[m2] 0,4080 0,5100 0,6120 0,7140 0,8160 0,9180 1,0200 1,1220 1,2240 1,3260 1,4280 1,5300 1,6320 1,7340 1,8360 1,9380 2,0400
EXEMPLE DE COMMANDE
MARKAGE FD BFLT400
MODÈLES
MARKAGE FD
MARKAGE FD +BP FM
BFLT
SERVOMOTEURS
BFNT
BFT
LARGEURS
200
500
300
400
600
250
550
350
450
BFNT + BFNT
BFT + BFNT
BFT + BFT
BFT + BFT + BLFT
BFT + BFT + BLNT
400
HAUTEURS
200
1400
600
1000
400
1600
1800 2000
2200 2400
800
1200
650
600 650
700 750
VS
OPTIONS
VS
PPT
PG30 PG3024-ST
OPSVM
24
230
24-ST
1000
800
900
850
950
1 2 3 4.1 4.2 5 6 7
1. produit
2. largeur
3. hauteur
4. type de servomoteur
5. bride de raccordement sur le côté de la trappe d’accès
6. bride de raccordement sur le côté opposé de la trappe d’accès
7. option
CERTIFICATIONS ET APPROBATIONS
tous nos clapets sont soumis à des tests par des institutions officielles. Les rapports de ces tests forment la base des certifications
de nos clapets.
0749
EN 15650:2010 BCCA-0749-CPR-BC1-606-0464-15650.XX-2517
Si les manipulations ne se déroulent pas conformément à la présente notice Comercial A.V.C.S.A. ne peut pas être tenu
responsable et les conditions de garantie ne seront pas d’application !
 21